
Buenos Aires, de 2022.

c

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3554/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 167: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 29/22, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Viedma, de acuerdo 

con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una Vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteados/as, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) 

suplentes. Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado 

sorteados/as y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de 

Ingreso Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 167: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO: j
J.- PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 167: Técnico

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.
j l

II.- INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 167: Técnico Administrativo.

III.- PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 167: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV.- Protocolícese y publíquese.

EDUARDO EZEQ U IEL CASAL 
Procurador General de la Nación 

Interino

ll



An e x o  I 

Pe r so n a s  Ex im id a s  

C o n c u r so  N ° 167 -  T é cn ico  A d m in ist r a t ivo



I



A n e x o  II 

L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u l an t e s  

C o n cu r so  N ° 167 -  T é c n ic o  A d m in ist r a t ivo

Apellido Nombre Documento

Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Abeiro Paula Gimena 33849015
Abel Otero Lara 35591077
Aguilar Leiva Lucia Guadalupe 39910394

Aires Tobias 38658417
Alan Perla Romina 29726075
Alvarez Carolina Vanesa 29055696

Alvarez Florencia Carina 37357295
Antón Sebastian Marias 30608726

Aquino Alejandro 32029663

Aranda Miguel David 29097481

Araoz Juan Eduardo 29007749

Arcurio Femando Roberto 28704373
Arguello Mara Albertina 25717265

Adenza Aurelio Miguel Vicente 30657705

Avale Francisco 42810466

Avellaneda Gustavo Marcelo 31254624

Ávila Elisa Micaela 38707511
Ayelef Ivan Matias Maximiliano 35058647
Barbera Sofia 36826891
Barraza Carlos Humberto 31670410
Barreno Carolina 28414639
Barrera Veronica Leonor 24167609
Barreto Sergio Andres 29260074
Barrios Lorena Paola 31036079
Barrios Luciano Reyes 27003754
Barrón Matias Emanuel 33530481
Basualdo Natalia Andrea 25545760
Batie Andrea Lorena 23583808
Battistuzzi Lucia 31359424
Bayo Christian Martin 35591753
Becerra Martin Rubén 32691102
Benavidez Calvo Natalia Del Carmen 28616425
Benítez Marcos Ariel 32042744
Berdini Ezequiel 38919401
Berterreix Maria Laura 34377725
Bertoya Juan Domingo 38564151
Bin Espósito Julian Emesto 38905856
Blanco Maximiliano 34938324



Apellido
í
|¡ Nombre
'l
'1
k

Documento

Blaser Ezequiel Nicolas 38083695
Bordino Somoza Guido Bartolomé 38002916
Bortolussi Florencia 37253492

Bravo Luna 44671590
Bronzetti Aridrea 23638839
Burtaccio Medina Denise AlessandraL 37016820
Bu starnante Cirilo Oscar 29040280
Busto

L
Ivana Antonella 38313883

Caboret Antonella Alejandra 39050551
Caceres Santillan Joaquín 37739835
Cadenasso María Laura!' .................... 32362134
Cailotto Marina 37213423
Caldara Fabrizio Julián 37844240
Calfuquir Darío Sebastian li 37056103
Calocero Arcella Luca 36873782
Calvo Jessica 29726289
Camaño Britos Pablo Federico 32682086
Caram Guadalupe 38092927■
Caro N.erina Yanet 37336177
Carranza Karen Nataly 38864603
Carrizo Agüero

£|
Ignacio Rubén 36803499

Casalegno Santiago 33767398
Castillo E>ano Exequiel 34159788
Castro Luciana 32139383
Catrín ^latías 35601044
Cea Cintía Estefania 32518499
Cena Deborath 36224484
Cerone Alarcon Ailín Eluney 41156109
Chalup íjíatalia Carolina 38315831
Codína Baudena Icariana 37333999
Colombo ívlaría Belen 30780802
Contrera Horacio MatíasII 31904132
Corbalan Córdoba Nadia Fernanda Nair 35591693
Córdoba Gironde Sofía Belen 36849939
Corzo Florencia Anahi 37212627
Crespi Ivi ana Angelica 25449240
Cuello Carlos Armando 26075193
Cuello Nancy Paola 26748794
Cufré Àntonela 34032539
D'addario María José 28616203
Dabrowski Monica Raquel 23166021
Dabul Mecca Victoria Elena 38101063
Dani Daiana Mariel 31063306
De Pablo Maria Mercedes 39482957
De Vega Diego Fernando 28753052



Apellido Nombre Documento

Del Fabro Eladio Néstor Gabriel 40605344
Delgado Zamora César Gabriel 38383644
Díaz Rebaudo Pamela Vanina 35163713
Dietz Allende Rolando Germán 38083691
Difilippo Florencia 33799375
Entraigas Laura Marina 27828719
Espinoza Ana Laura 40324692
Estigarribia Walter Miguel 24416365
Estrabou Martin Ignacio 36849957
Eugster Isela Carolina 30649238
Fernández Juan Cruz 36481949
Fernández Mariela Victoria 24820623
Fernández Yamila Belén 41766097
Fernán dino Graciela Leticia 27128605
Ferría Javier Adrián 33416622

Ferría Paola Eliana 32049458
Fimpel Marilyn 34580374
Fiore Fernanda 33107835
Fiorotto Paula Gabriela 27504628
Fito Belen 35323846
Flores César Darío 30726565
Galarza Maria Fernanda 27410118
Garbo Guillermo Enrique 32900744
García Cintia Daiana 37212856
Gerez Villarreal Maria Laura 33978238
Gianni Antonella 29898134
Giménez Matias Ezequiel 33781404
Ginaro Caram Esteban Gabriel 39649617
Giraldi Juan Manuel 29034224
Giraldi Marcos 26381691
Goitea Escobar Maria Elisa 33234620
Gómez Debora Agar 35450660
Gómez Ignacio Agustín 36314838
Gómez Espinóla Patricia Olivia 19059338
Gómez Harvey Marcos Gastón 37703709
Gonnet Octavio Martin 35716875
Gonzalez Alicia Tris 28485260
González Sergio Daniel 35490193
Gonzalez Yauck Iñaki 40774069
Gorostegui Camila 35058522
Gramajo Caínzo Mariano 33703978
Grasso Paula 29117926
Grin Maria Victoria 38291708
Guerra Camila Belén 42149921
Guerrero Natalia Paola 33818258



Apellido Nombre Documento

Guevara Süther Cáin 40293372

Guidi Magali 38083522

Gutiérrez Daniela Fernanda 21445310

Gutiérrez Jose Antonio 38316970
Gutiérrez Baptista Leticia Valeria 25358117

Henriquez Rubén Fernando 31359396

Hernández Gustavo David 32263575
Herrero Mauricio Lucas 27826789

Herrero Sasha Micaela 38864697

Hubert Silvia Teresa 23527350
Iribar Guillermo 32978078
Isemia Hernán 31963189
Juárez Franco Jesús 25532087
Kategora Matías Irwin 34733656

Kishimoto Francisco Javier 35084748

Kovach Ljeandro J avier 24187638
Kramer Maira Sabina 27467875
Lago Ivana De Las Nieves - 31524004
Lainatti Sofía1. 35748581
Lang Agustina Belen 39743899

Lantz Evelin 40721271
Lazaro Jennifer Valeria 34580418
Leguizamón Dario Rodolfo 32048678
Lenschow Barreno Tomas Anele 41620590
Leonardi Inorado Esteban 33202682
Letelle Mauro 41258708
Li en dai Federico 38352360
Liambi Juan Ignacio 35201062
Lobo Veronica 36302530
López (Clarisa Noélia 32229153
López Ernestina 36110188
López Santiago Ezequiel 31254855
Lupatto Marcelo 17874555

Maino Roxana Edit 30389383
Maiorano Emiliano Femando 30653780
Maldonado Bocconcino Paola Susana 27383397
Man cuso Marcela Alejandra 21832172

Mandado Roberto David 31024446
Marano iFrancisco1

34050443
Mario Matías Daniel 38431994
Marotta Lucio Claudio 39669169
Martin IPaola Lorena 27388450
Martínez ¡Angelina Edith 36207180
Martínez ¡ t in d y  Marilyn 36680097
Martínez Diego Nicolas 35591966



Apellido Nombre Documento

Martinez jessica Gisella 37212584
Martínez Marina Ivana 27468220
Martínez Paola Jessica 29660874
Martínez Rubio Agostina Belen 42347094
Maza Cecilia 27345405
Maza María Lujan 25380533
Mesa Neñna Sofía 36302648
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mikituk Joel 42087777
Mildenberger Marcos Javier 28521289
Minichelli Lucio 40324413
Minicucci Matías, Ezequiel 42129078
Montiel Gustavo Adolfo 28661686
Morabes José Nicolás 37562742
Moran Elias Noe 29427742

Moreno Aldana Macarena 37514595
Moreno Franco David 36362144

Moretto Juan Cruz 37213895
Moscoloni Natalia 33107946
Muñoz Christian 38083587
Navarre te Guadalupe Ariadna 35591815
Navarre te Rocío Belén 34958859
Navone Colomer Nicolás 32768210
Neira Oehrens Ximena Paz 92455342
Neumann Fierro Rosa Anette 18892668
Nieves Ludmila 40825040
Nilles Andrea 27516845
Noguer Edgar Emilio 37910292
Nuñez Juan José 34486036
Odermatt Wendy 37264249
Ojeda Ciucci Paula Agostina 40769561
Olguin Rolon Johanna Elizabeth 37557762
Oliva Marcos 36798605
Ortiz Miguel Antonio 30356965
Oseos Hirsch Laura Emilia 32049593
Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414
Paglialunga Matías 32114104
Palavecino Guillermo David 31127403
Palavecino Malena 36477255
Palma Daniela Belen 31328962
Palma Viviana Adela 30257978
Parra Daiana Beatriz 33823786
Pascual Ignacio 31016100
Pascual Ignacio 33002657
Pascual Rosangel 31063325



Apellido Nombre Documento

Pastor Mariana Gisela 36850077
Pastor Ro'cio Elizabeth 37369807
Pastor Silvina De Los Angeles 45242437
Patino Gretel Susan 41178639
Pena Ana Aileni, 37212527
Pepino Denis se Mara 35863000
Peralta Hurtado Luis Ariel 27963049
Pereyra Maria Emilia 41965734
Perez Carlos Eduardo 28373622
Perez Bruno Federico Leandro 34958937
Pienizzio Andres 36053873
Porcella Fausto Daniel 33782830
Presta Nahuel Nicolas 32160052
QuenardeUe Matías Paulo 33132251
Quintriqueo Daiana Paola 37213271
Quiroga Juìieta 35591311
Quiroga Magali 42877200
Racca Georgina Belen 36302706
Radeland Maria Eugenia 34666053
Ramallo Mateo Wilde 41620983
Rieger Cynthia 33849097
Rivera Truglio Fernando J avier 36251969
Robledo J òrge Alberto 34002787
Roccuzzo Sofía Joaquina 35741396
Rodriguez Nadia Agustina 40173084
Rodriguez Bravo Njayla Erika 33887582
Rodriguez Dingebauer Pàulina 35591706
Rodriguez LIoveras Alndrés Nicolas 33759632
Rodnguez Mosca Laura Ines 23059857
Rolan di Antonella Victoria 38492806
Romero Carlos Raul 34666083
Romero Victoria 39822864
Rosenzvaig

il
R'ocioI-

39743807
Rossi Jóse Luis 36011741
Rosso Camila Soledad 35643649
Rosso Sofia 37077546
Ruiz Eduardo Enrique Manuel 28823086
Ruppel Ariadna 36497620
Sager Cristian Mario

¥
35686672

Saldana Juan Augusto 33190581
Salicas Valeria Patricia 28748548
Sanchez Dario Raul 29721347
Sandoval Jose Luis 23918287
Sandoval Maximiliano Pablo 34151697
Sauer Katherina 38093311



PROTOCOLIZACION 
FECHA» / J.„ ,/ „2 rí

f^si'aeáfa'

Apellido Nombre Documento

Savini Nazarena 41156193

Seguróla Marco Cesar 22770656

Sepúlveda Lucia 38495669

Serra María Rosa 24656529

Serrano Sebastian Andres 33823713
Sherriff Verónica Amalia 27708962

Sirerol Daniela Vanina 32054347
Sorribes Eduardo Ignacio 32815726
Sosa Erika Cecilia 33392401

Sosa Sergio Daniel 27551763

Sotile Patricia 34707782

Spampinato Carla 34580453
Strauss Revna María Eugenia 36447700
Sussini Hugo 31701350
Tello Patricio Román 23888261
Tello Mainardis Ezequiel Oscar 32216918

Testa Daniela 30608999

Tittarelli Vanessa Soledad 35775966

Toledo Karina Natalia 33049161
Torres Laura Micaela 39696785

Torretta Bassi Florencia Laura 35776080

Ulloa Herrera Mariela Ayelen 32744508
Urbina Rocío Marisol 40324864
Urrutía Nadia Soledad 33530476

Valente Gris Renzo Jesús 39088978

Valla Romina 32302872

Vallas ciani Yamila 33799239

Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vargas Daniel Alejandro 26899375
Va2quez Adriana 29034324
Vega Iván Alejandro 37186958

Velozo Natalia Lorena 31459878
Vera Donadío Hernán Guillermo 27113132

Vera Donadío Mariela Andrea 26381513

Vidondo Paula 37212540

Vidussi Gabriela Cecilia 26546314

Vilchez Silvana 33063548

Villa Lautaro 41581855

Villalba Adolfo Antonio 29997511
Vilte Escalante Nicolas Ricardo 39674116
Vitali Baimler Luna Jazmín 42517622
Vivanco Mariana Eva 32057464
Yamzon Valeria Elisa 26645674
Yunis Amira Nahir 38401799
Zapata Campisi Lucio 40224657



Apellido Nombre Documento

Zarate Anjdrea 28358345
Zygielman Tale Yael 35351905


